Земское  Собрание

Верещагинского муниципального  района

Пермского края
Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2013

О признании утратившим силу решения Земского Собрания Верещагинского муниципального района
            В соответствии со статьёй 58.1 Устава  МО «Верещагинский  муниципальный  район»,  Земское Собрание  РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района  от 28.05.2009 года № 65/802 «О Положении «О муниципальном заказе на территории муниципального образования «Верещагинский муниципальный район».
2.     Настоящее   решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01.01.2014 года.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                       А.П. Герасимов

Глава муниципального района-

глава администрации
Верещагинского муниципального  района                                     С.В. Кондратьев
03.12.2013     № 46/586